[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 января 2020 года № 1-р

О  созыве X заседания
Совета Кондопожского городского
поселения IV созыва
В соответствии с п. 4 ст. 24 Устава Кондопожского городского поселения и ст. 9 Регламента работы Совета Кондопожского городского поселения распоряжаюсь:
            1. Созвать X заседание Совета Кондопожского   городского поселения IV созыва 30 января 2020 года в 16.00 часов по  адресу: г. Кондопога, пл. Ленина,  д.1, каб. № 53 с повесткой дня:

1.1. Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Кондопожское городское поселение»;

1.2. О приемке  имущества муниципального образования «Кондопожский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Кондопожское городское поселение»;

1.3. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кондопожского городского поселения IV созыва Никоновой Т.А.;

1.4. Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в Кондопожском городском поселении;
1.5. О внесении изменений в Решение Совета Кондопожского городского поселения № 1 от 19.12.2019 г. «О бюджете Кондопожского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Глава Кондопожского городского поселения                                             Д. А. Зацепин

_1498387396.doc
[image: image1.png]